
 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AD INDIRIZZO MUSICALE 

 “LUIGI PIRANDELLO” 

Via Molo, n°2 - 92014 PORTO EMPEDOCLE (AG) 

e-mailagic84000a@istruzione.it- pecagic84000a@pec.istruzione.it- website 

www.icpirandellope.edu.it Tel./fax 0922 535371 - C.F. 80004480846 - C.M. AGIC84000A – 

Codice univoco UFAUK2 

 

Alla Commissione elettorale di Istituto 
Circ. n.   33                                                                                                                                        Al sito web 

R.E.  
Agli atti 

 
OGGETTO: Comunicazione elenco elettori e del seggio elettorale Elezioni del Consiglio di 
Istituto a.s. 2024/2027. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale 15 luglio 1991 n. 215 e ss.mm.ii.; 

VISTI in particolare, gli artt. 27 e 37 dell’O.M. 215/1991; 

VISTA la Nota ministeriale n. 38475 dell’19/09/2024 che stabilisce termini e modalità delle 

elezioni delle componenti elettive del Consiglio di Istituto; 

VISTA la Circolare n. 22 del 3/10/2024 dell’Assessorato Regionale dell’Istruzione e 

Formazione – Sicilia; 

VISTO il decreto di costituzione della Commissione elettorale di Istituto prot. n. 7306 del 

9.10.2024; 

CONSIDERATO che le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto si svolgeranno nelle 

giornate del 24 e del 25 novembre 2024; 

 

DISPONE 

La trasmissione in data odierna dell’elenco generale degli elettori, distinto per categoria. 

Comunica, inoltre, che per le elezioni del Consiglio di istituto del 24 e del 25 novembre 2024, il 

seggio elettorale, Seggio n. 1, sarà costituito nello spazio dell'aula multimediale del plesso 

Pirandello, sito in via Molo 2, Porto Empedocle. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Gangarossa 

 

 
 

 

mailto:agic84000a@istruzione.it
mailto:agic84000a@pec.istruzione.it
http://www.icpirandellope.edu.it/



		2024-10-18T11:18:55+0200
	ANNA GANGAROSSA




